
UCHWAŁA Nr XXXVI/329/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 27 kwietnia 2006r. 

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 
 

   Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.),  Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
      § 1. Po rozpatrzeniu wniosku Starosty Działdowskiego z dnia 31.03.2006r. wyraża się zgodę na rozwiązanie 

stosunku pracy przez Starostę Działdowskiego z radnym Rady Miasta Działdowo panem Wiesławem Nowickim, 
zatrudnionym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Działdowie.    
      § 2.  Zobowiązać Burmistrza Miasta Działdowo do przekazania uchwały Staroście Działdowskiemu.  
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                          
                                                                               
        Przewodnicząca Rady 
        Teresa BARTKOWSKA             

 


